REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI&
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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PROKUROR
_Institucioni dhe adresa v 7
| PROKURORIA E SHKALLES SE PARE E RRE THHT GJYQESOR SHKODF‘R

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

“Shtese siperfage banimi pre 39 m2.Zona Katastrale 907,774(nenteqindeshtate
pasurise Hurim i te ardhurave per kete shtese jane te | mijeeshatteqindeshtatedhje

ardhurat nga pagat tona si famijle. tekater)

Llogari bankare i | pur ne | 2,940,000(dymilioneneteqi
23.03.2018, bankaW.Burim ndedyzetmije)

[ krijimit jane me te ardhurat nga pagat nder vite.(2 340 000
paga bashkeshortes, gjendje te kjo llogari dhe 600 000 nga

paga ime)

Makina me targE-Per blerjen e saj jane perdorur | 200,000(Dyqindmije)
te ardhurat nga depozita qe kemi patur te

te cilen e ekmi mbyllur.

Mbyllje e depozite_e shumen. 400,000(Katergindmije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

(),

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhijetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura ngapag si Prokuror per
vitin 2018.

1,434,654(Njmilionekaterqindeh‘idheekatemi_icegiashteqind
E pesedhjeteekater)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si
| Drejtore e DRSSH-se Shkoder per vitin
12018

956,620(Nenteqindepesedhjeteegjashtemijeegjashteqinde
Njezet)

Te ardhura nga interesat bankare per
| vitin 2018 (18 dhe
| 1204 banka

19,794(nentembedhjetemijeeshtateqindenentedhjetekater)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtese siperfage banimi pre 39 m2.Zona katastrale |
ﬂuﬁm i te ardhurave per kete shtese jane te | 907,774(nenteqindeshtate

ardhurat nga pagat tona si famijle. mijeeshatteqindeshtatedhje
tekater)

Llogari bankare ne emer te Violeta Stakes, hapur ne | 2,940,000(dymilioneneteqi
23.03.2018.Burim I krijimit jane me te ardhurat nga pagat | ndedyzetmije)

nder vite.(2 340 000 paga bashkeshortes, gjendje te kjo
llogari dhe 600 000 nga paga ime)

Makina me targa. ’er blerjen e saj jane perdorur | 200,000(Dyqindmije)

te ardhurat nga depozita ge kemi patur te
te cilen e ekmi mbyllur.

Mbyllje e depozites t_nc shumen. 400,000(Katerqindmije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

B Te ardhura nga paga si rejtore e DRSSH-se 956,620(Neeqindepesedhjcteeashtemijeegjashteinde
| Shkoder per vitin 2018. Njezet)

Te ardhura nga interesat bank vitin | 19,794(nentembedhjetemijeeshtateqindenentedhjetekater)

12018 (18, 590 banka.  dh banka

i‘1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

: Per blcrjen € saj Jane perdorur 200 OOO(qumdmlje)
te ardhurat nga depozita qe prinderit kene patur t
te cilen e kane mbyllur.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zoté&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozit&, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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